MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE 05/05/1966.

EDIÇÃO EXTRA Nº 51, DE 13 DE JULHO DE 2023.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-141

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 2333/2023 - GAB/REI/IFPI, de 11 de julho de 2023.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
Processo nº 23055.002678/2023-91,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores Layanny Samara da Silva SouzaLayanny Samara da Silva Souza , Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 1348874 (1° Ntular), José CarlosJosé Carlos
JusNno da SilvaJusNno da Silva, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula
SIAPE 2152220 (2° Ntular); Vanessa Teresinha Ribeiro dos Santos SilvaVanessa Teresinha Ribeiro dos Santos Silva , Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 1000536 (1° suplente); TomasTomas
Guilherme Pereira da SilvaGuilherme Pereira da Silva, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula
SIAPE 1250705 (2° suplente); Antônio Rosa dos Santos NetoAntônio Rosa dos Santos Neto , Assistente em Administração,
Matrícula SIAPE 1056986, (membro Ntular), Ijan de Carvalho SilvaIjan de Carvalho Silva, Assistente de
Laboratório, Matrícula SIAPE nº 2068517 (membro Suplente), Beatriz da Silva CarvalhoBeatriz da Silva Carvalho,
Discente, Matrícula 2018QUIMI0089 (membro titular), Thayanne Rany Conceição CarvalhoThayanne Rany Conceição Carvalho,
Discente, Matrícula 20192ADMI0137 (membro suplente), Lucas Cavalcante de Macedo, Lucas Cavalcante de Macedo,
CPF: 070.202.483-06, representante da Sociedade Civil (membro Ntular), e BenielsonBenielson
Damasceno CoelhoDamasceno Coelho, CPF: 058.588.403-02, representante da Sociedade Civil (membro
suplente), para, sob a presidência da primeira, consNtuírem a Comissão Própria de
Avaliação - CPA Local do IFPI - Campus Paulistana, com a atribuição de coordenar o
processo de avaliação interna do referido campus pelo período de 2 anos.

Art.2º Fica revogada a PORTARIA 91/2023 - GAB/REI/IFPI, de 16 de janeiro de
2023.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: